

Dolmar Ersatzteile

angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19 % Mwst, abzügl. 20 % Rabatt

Artikelnummer	Bezeichnung	Listenpreis	verf. Bestand
DO 001111011	Schraube spez. 12x1x4	1,03	4
DO 001118062	Rändelmutter	1,60	1
DO 001182062	Führungsscheibe 44,5x1x10	1,94	1
DO 010114032	Öltankverschluß	3,21	1
DO 020111082	Kettenfänger	1,25	1
DO 020117281	Gestänge	3,49	1
DO 020117290	Griff	7,96	1
DO 020173202	Luftfilter kompl.	10,29	1
DO 021180210	Kupplung kpl.	17,37	1
DO 021224011	Anlaufscheibe	0,78	2
DO 027213430	Bausatz Buchsen	6,70	2
DO 027245111	Oelpumpe kpl.	27,81	1
DO 027245160	Oelpumpe	27,81	2
DO 028118121	Stoppschalter	0,74	1
DO 028184020	Blattfeder	2,11	2
DO 036223060	Kupplungstrommel kpl.	9,95	1
DO 038114141	Feder kpl. mit Kappe	6,09	3
DO 038114152	Feder m. 2 Gewindeeinsätzen	7,04	1
DO 038131011	Ansaugschlauch	14,61	1
DO 038153050	Pumpen u. Regelmembrane	12,77	1
DO 038162024	Seiltrommel kpl.	8,87	1
DO 038173101	Luftfilter kpl.	10,49	2
DO 038180011	Kupplung kpl.	17,20	1
DO 038213010	Bremsband	7,57	1
DO 038213160	Buchse	2,71	2
DO 038245010	Oelpumpe kpl.	29,87	1
DO 038245020	Oelsaugleitung kpl.	10,59	1
DO 112184111	Kupplungsblattfeder	1,05	4
DO 170114061	Tankdeckel kpl.	3,79	1
DO 179245200	Oelpumpe kpl.	29,05	1
DO 181111230	Anschlagdämpfer	2,38	1
DO 181114301	Dämpfungsfeder kpl	7,04	1
DO 181117081	Umlenkhebel	2,06	1
DO 181117120	Gashebel	2,27	1
DO 181117132	Sicherheitssperrtaste	2,06	2
DO 181130216	Zylinder u. Kolben kpl.	139,00	1
DO 181131131	Zylinderfußdichtung	1,63	2
DO 181174050	Dichtung Schalldämpfer	1,26	1
DO 181180200	Kupplung kpl.	13,39	1
DO 181213010	Bremsband	7,00	1
DO 181213310	Distanzstück Handschutz	1,26	2
DO 181213320	Buchse f. Handschutz	1,73	1
DO 181223320	Kupplungstrommel kpl. 3/8' - 7 Z	14,30	1
DO 181245100	Oelsaugleitung	6,17	1
DO 181245250	Oelpumpe	36,67	1
DO 195151101	Vergaser	79,00	1
DO 205114204	Tankverschluß kpl.	1,54	2
DO 342233230	Distanzmutter	2,06	1
DO 370341305	Schutzhaube	29,94	1
DO 370341410	Transportschutzbefestigung	0,58	1
DO 381170630	Schraube kpl.	0,60	2
DO 381224310	Spule	6,16	1
DO 381505200	Startergehäuse	19,06	1
DO 381950920	Schild	3,20	1
DO 385118312	Haube	12,67	1
DO 385173100	Luftfilter kpl.	3,54	2
DO 388005995	Schraube selbstschn.M5x8	0,37	1
DO 621016069	Führung unten	2,37	3

DO 621020087	Führung oben	3,00	4
DO 621052578	Hydraulikschlauch	12,11	1
DO 621052737	Hydraulikschlauch	16,25	1
DO 621054413	Druckfeder	0,62	2
DO 660286274	Tankverschluß	1,60	1
DO 660421934	Dichtung	0,65	1
DO 663461289	Radkappe	1,89	4
DO 905808354	Stiftschraube	0,95	2
DO 908005165	Innenstern-Zyl.-Kopfschraube	0,48	2
DO 908005205	Schraube	0,49	1
DO 908105124	Innenstern-Senkschraube 5x12	0,44	5
DO 908205625	Innenstern-Zyl.Kopfschr.	0,78	2
DO 908305405	Innenstern-Zylinderkopfschraube	0,61	1
DO 923208004	Mutter M 8 m. Bund	0,98	2
DO 957150020	Vergasersatz	13,75	1
DO 957150070	Steuersatz Till.HS	8,64	1
DO 957153070	Steuerteile	14,73	1
DO 957173211	Filterset 5 + 1	36,05	1
DO 957213022	Kettenspannantrieb kpl.	0,00	1
DO 957223091	Kupplungstrommel kpl.	9,95	2
DO 957223092	Kupplungstrommel kpl.	9,95	1
DO 957250011	Zackenleiste kpl.	2,82	1
DO 957260010	Gurtaufnahme kpl.	3,98	1
DO 957310142	Stütze m. Dämpfer	8,19	1
DO 957605112	Kurzschlusschalter	5,21	2
DO 962210024	Nadelkäfig	4,98	2
DO 962210025	Nadelkäfig	4,42	2
DO 963100051	Tankdichtung	0,39	1
DO 963232045	O-Ring 31 x 4,5	0,66	1
DO 963601240	Filzfilter	1,44	1
DO 965401016	Gummitülle	0,72	1
DO 965401024	Gummitülle	0,95	1
DO 965451901	Tankverschluß kpl.	3,76	2
DO 965551250	Topf	4,00	1
DO 970310200	Zündleitung	3,82	0,85
DO 970502110	Isolierschlauch	3,06	0,90
DO 975001250	Geräteschalter Ein/Aus	4,60	1
DO 991205105	Zylinderschraube 5x10	0,61	2
LM 001151410	LEERLAUFSTELLSCHRAUBE	7,88	1
LM 001151420	VOLLGASSTELLSCHRAUBE	7,88	1
LM 001151470	LEERLAUF-STELLSCHRAUBE	6,47	1
LM 001151515	VOLLGAS-STELLSCHRAUBE	7,88	1
LM 027213120	FEDER	1,47	1
LM 027213320	BLATTFEDER	1,71	1
LM 028213502	BREMSBAND	4,94	1
LM 038173011	LUFTFILTER KPL.NYLON	15,00	1
LM 144765-5	KUPPLUNGSTROMMEL KPL.	30,33	1
LM 170213730	FEDER F.KLEMMUTTER	0,75	1
LM 181131132	ZYLINDERFUSSDICHTUNG	2,50	1
LM 181143204	ZÜNDSPULE ROT KPL.	59,29	1
LM 181163050	RUECKHOLFEDER IM GEHAEUSE	5,30	1
LM 181173190	Luftfilter kpl. Vlies	15,00	1
LM 181173240	LUFTFILTER KPL.FEIN-NYLON ERS.	15,00	1
LM 181224081	Topfscheibe	3,36	1
LM 195118241	DECKEL KPL.	11,47	1
LM 195153201	VERGASER DD (ZAMA DM23B)	52,39	1
LM 195153500	DICHTUNG+MEMBRAN SATZ	9,12	1
LM 195160040	SEILTROMMEL	8,20	1
LM 195213101	KETTENRADSCHUTZ KPL.ROT DOLMAR	13,78	1
LM 195213190	ABDECKUNG KETTBREMSE	5,76	1
LM 195213241	SPANNSCHLITTEN	5,30	1
LM 195223311	KUPPLUNGSTROMMEL	22,00	1
LM 195423-6	LADEGERÄT DC18WA	50,00	1

LM 221233160	SCHRAUBE M5X14	0,94	1
LM 223233090	SCHRAUBE M5X10 (+)	0,94	1
LM 267389-1	FÜHRUNGSSCHEIBE 44,5X12X1	2,12	1
LM 267820-7	TOPFSCHEIBE	3,10	1
LM 300055286	ZACKENRING	1,12	1
LM 300610436	DISTANZRING	11,47	1
LM 300610438	WELLENDICHTRING	7,06	1
LM 344020400	SCHEIBE	0,79	4
LM 367125472	KRAFTSTOFFTANKDECKEL KPL.	5,62	1
LM 369224040	DRUCKKNOPF	4,94	1
LM 374008250	SCHEIBE	0,75	3
LM 381224460	FEDER	6,47	1
LM 381300608	KUGELLAGER	9,75	1
LM 381906000	FEDERSCHEIBE	0,90	1
LM 388500100	SCHALTER KPL.	8,20	1
LM 395162020	SEILTROMMEL KPL.	15,00	1
LM 652023652	SCHALTERGEHÄUSE KPL.	15,00	1
LM 652023676	PLATINE, STEUERUNG	22,72	1
LM 660265181	SCHRAUBE M5X20	0,92	8
LM 660453317	GEHÄUSEABDECKUNG UNTEN	5,76	1
LM 661122401	MESSER 46 CM	30,72	1
LM 663522087	ZUGFEDER-MESSERBREMSKUPPLUNG	4,82	1
LM 664210023	Schlüssel für Start	10,00	2
LM 664531043	MESSER 43CM	34,20	1
LM 664729601	SCHRAUBE	0,94	3
LM 671000416	DICHTUNG	0,92	1
LM 671000418	DICHTUNG	0,92	1
LM 927408000	SICHERUNGSSCHEIBE	0,94	1
LM 939615260	SCHEIBENFEDER	0,94	1
LM 957141003	POLRAD	98,33	1
LM 962300009	NADELHÜLSE 13X19X12	6,47	1
LM 965452090	VITONSCHLAUCH L=1M	17,65	0,85
LM 965452660	SCHLAUCH	10,00	0,90
LM 965605514	KABEL MIT STECKER	4,24	2
LM 970001210	MIKROSCHALTER	5,76	1
LM DA00000394	ZÜNDSPULE	56,67	1
Q FGP090006	Adapterbolzen M8x1,25 ILG-AG	3,29	1